SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 7/2024/CED, DE 4 DE MARÇO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 10656/2024,

RESOLVE:

DESIGNAR a  professora  KEICIANE  CANABARRO  DREHMER
MARQUES para exercer a função de Coordenadora das Disciplinas de Trabalho de

Conclusão de Curso (TCC), do Curso de Licenciatura em Educação do Campo, por um

período de 1 ano a partir  de 10 de março de 2024, com carga horária  de 10 horas

semanais.

		2024-03-04T13:55:30-0300